
 

1/5 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě  
ze dne 18. 01. 2018 

uzavřený níže uvedeného dne podle § 2586 zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění (dále jen „Dodatek“) 

 
mezi 

Kupující: Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
se sídlem:  Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 
zastoupené ve věcech smluvních: prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., Hon. D.Sc., ředitelem 
zastoupené ve věcech technických: RNDr. Jakub Borovec, Ph.D.  
  jborovec@hbu.cas.cz, tel: +420 387 775 877  
IČO:  60077344 
DIČ:  CZ60077344 
(dále jen „Kupující“)  

a 
 
Prodávající: WTtech.CZ, s.r.o. 
se sídlem:  Lhotecká 214, 290 01 Sokoleč, ČR 
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148790 
zastoupená: Ing. Vojtěch Mráz, jednatel 
IČO:   28537335 
DIČ:  CZ28537335 
č. ú.:  271268578/0300 (Československá obchodní banka a.s.) 

(dále jen „Prodávající“) 
 
(společně též "Smluvní strany") 
 

dodatek č. 1 ke kupní smlouvě  

ze dne 18. 01. 2018 
 

1.1 Tento dodatek ke kupní smlouvě uzavřené dne 18. 01. 2018 upravuje změnu termínu dodání 
předmětu požadovaného plnění. V původní kupní smlouvě, která byla součástí zadávací 
dokumentace k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Dodávka akustických Dopplerových přístroj 
pro měření pohybu vody v nádržích“, byl stanoven termín dodání na pět týdnů od podpisu smlouvy 
s tím, že v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, v rámci Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1 došlo  
ke změně dodací doby z pěti týdnů od podpisu smlouvy na osm týdnů od podpisu smlouvy  
(viz příloha č. 1). 
 
Aktualizované znění kupní smlouvy: 
6. Termíny plnění předmětu smlouvy  
6.1. Prodávající se zavazuje zhotovit, obstarat, dodat, vyzkoušet, instalovat, předat Kupujícímu a 
demonstrovat funkčnost přístroje uvedeného v článku 3 odst. 3.1. této Smlouvy nejdéle do 8 týdnů 
od podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami. 
 
Tento dodatek č. 1 stanovuje dodací dobu do 16. března 2018. 
 

mailto:jborovec@hbu.cas.cz


 

2/5 

 

1.2 Další články uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 
 

1.3 Tento dodatek ke kupní smlouvě ze dne 18. 01. 2018 nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem 
uzavření Dodatku se rozumí den označený posledním datem u podpisů smluvních stran. Je-li u 
podpisů smluvních stran uvedeno více dat, platí datum nejpozdější. Tento Dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

1.4 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemství), které 
nebyly předem řádně označeny (zažluceny) dle dohody, povolují uveřejnit prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

1.5 Údaje, které se smluvní strany dohodly vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra České republiky, budou znečitelněny před samotným uveřejněním Dodatku 
v registru smluv. 

1.6 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění Dodatku prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje Kupující. 

1.7 Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
Zhotovitel a jeden Objednatel. 
 

1.8 Součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 
Příloha č. 1: Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
 
V Českých Budějovicích dne …………………  V ………………… dne ………………… 
 

Za kupujícího:     Za prodávajícího:  
 
 
…..........................................…..   ...............................................  
Biologické centrum AV ČR, v. v. i.   WTtech.CZ, s.r.o. 
prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., Hon. D.Sc.  Ing. Vojtěch Mráz 
ředitel       jednatel 
   
 
 
 



 

3/5 

 

Příloha č. 1: Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 
 



 

4/5 

 

 
 



 

5/5 

 

 


